
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 6 4 1 10

22

╳
12
20

6
13
22

7
14

9
15

10
17

11
19

Auszeit

4:2
20:23

Ende
15:28

B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

10 9 5 4 8 7

25

2
11
23

4
16
25

5
17

7
18

8
19

10
20 Auszeit

10:12

S
A
T
Z

2

Start
15:31

B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

10 9 5 4 8 7

25

╳
8
21

1
10
22

4
11
23

5
13
24

6
17
25

7
18

Auszeit

13:15
23:22

Ende
15:58

A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

8 2 6 4 1 10

2712

21:23

0
9
19

1
10
20

2
11
22

4
15
25

5
16
27

7
17

Auszeit

17:21
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 6 4 1 10

1

╳ 1
Auszeit

1:4

Ende
16:16

B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

10 9 5 4 8 7

15

0 10 11 12 13 15
Auszeit

13:6

Wechsel
1:8

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 6 4 1 10

612

3:11

╳ 2 3 4 6
Auszeit

1:9

NRW-Liga wU16
Frauen

A  SC Union Lüdinghausen vs. TuB Bocholt B

Spiel 13 02.11.2024 15:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Union Lü… 8/14

1 Geue, EmiliaFortuna X

2 ★ Titze, Hannah X
4 O‘Sullivan, Myra X
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie X
8 Golberg, Mia X

10 Koch, Hannah X
12 Brummel, Emma X
14 Ribatschuk, Sorjana

A  Libero

14 Ribatschuk, Sorjana

A  Offizielle

T Yaglioglu, Suha E

C

B  TuB Bocholt 9/14

2 Rappers, Emma

4 ★ Schlebes, Anne X
5 Wernecke, Johanna X
6 Bielefeld, Jette-Marie
7 Telaar, Julia X

8 Kaya, Ela X
9 Bennies, Leni X

10 Biermann, Paula X
13 Meuter, Clara

B  Libero

B  Offizielle

T Olbing, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SC Union Lü… TuB Bocholt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 28 25 1 0 1
2 1 1 27 2 27 25 0 0 2
2 1 0 6 3 15 15 1 0 1

6 2 1 55 70 65 2 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Muschellik, Ella 1 Dume, Luisa
2 Güclü, Ayliz 2 Hermann, Lily

Schr. Vesper, Mia
Assist. Finger, Mia

Dokument erstellt: 02.11.2024 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


