

## NRW-Liga wU16

Frauen

## (A) SC Union Lüdinghausen vs. TuB Bocholt (B)

Spiel 13

02.11.2024 15:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



					art :00	A	) sc u	nion L	ü	R		de :28	(	ТиВ	Bocho	lt	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		<b>T</b>	8	2	6	4	1	10		10	9	5	4	8	7	
ellung		Spielernr.	<u> </u>							122							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ							1							
Ľ		-															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	X 12	6 13 22	7 14	9 15	10 17	11 19	Auszeit	2 11	4 16 25	5 17		8 19	10 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	22)					4:2 20:23	23	25)					10:12

S	Start 15:31		B TuB Bocholt				R		ide :58	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	9	5	4	8	7		8	2	6	4	1	10	
<u> </u>							25						12	27
Z													21:23	
2	X 8	1 10	4	5 13	6 17	7 18	Auszeit	00	1 10	2	4 15	5 16	7 17	Auszeit
	o 21	22	23	24	17 25	10	13:15 23:22	19	20	22	25	2)	17	17:21 22:24

_					art :01	A	) sc u	nion L	ü	R		de :16	(	ТиВ	Bocho	lt	S		hsel :8	A	) sc u	nion L	ü	R
		ıfschlagfolge	4Δ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	ıT	8	2	6	4	1	10		10	9	5	4	8	7		8	2	6	4	1	10	_
lellu	Auswechsel-	Spielernr.	ĮĽ.							11							115	12						161
Aufsi		Spielstand																3:11						
L			-																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1					Auszeit	0	10	11	12	13	15)	Auszeit	X		2	3	4	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:4							13:6							1:9

A	SC Union Lü 8/	/14	B	TuB Bocholt	9/	14
1	Geue, EmiliaFortuna	Χ	2	Rappers, Emma		
2	★ Titze, Hannah	Χ	4	©★ Schlebes, Anne		Χ
4	©OʻSullivan, Myra	Χ	5	Wernecke, Johanna		Χ
6	Brinkhaus, Lisa-Sophie	Χ	6	Bielefeld, Jette-Marie		
8	Golberg, Mia	Χ	7	Telaar, Julia		Χ
10	Koch, Hannah	Χ	8	Kaya, Ela		Χ
12	Brummel, Emma	Χ	9	Bennies, Leni		Χ
14	Ribatschuk, Sorjana		10	Biermann, Paula		Χ
(A)	Libero		13	Meuter, Clara		
14	Ribatschuk, Sorjana		B	Libero		
A	Offizielle		$^{f B}$	Offizielle		
Т	Yaglioglu, Suha	Ε	T	Olbing, Norbert		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse												
(	<u> </u>	ic t	Jnior	ı Lü	TuB Bocholt B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
2	0	0	22	1	28	25	1	0	1				
2 1 1 <b>27</b>			27	2	27 25		0	0	2				
2	1	0	6	3	15	1	0	1					
6	2		55		70	65			4				
St	Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16												
Sie	ge	r: T	uB E	Bochol	t				2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Muschellik, Ella		1	Dume, Luisa			
2	Güclü, Ayliz		2	Hermann, Lily			
			Schr.	Vesper, Mia			
			Assist.	Finger, Mia			